КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	29.01.2015

	№ 57-371р

	       с.Пировское

	О рассмотрении вопроса о внесении изменений и дополнений в Устав Пировского района Красноярского края

	В целях приведения Устава Пировского района Красноярского края в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Поручить главе Пировского района подготовить проект решения  о
внесении изменений и дополнений в Устав Пировского района Красноярского края.
2. Опубликовать проект решения о внесении изменений и дополнений
в Устав Пировского района Красноярского края в районной газете «Заря».
3. Провести публичные слушания по проекту решения о внесении
изменений и дополнений в Устав Пировского района Красноярского края.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.

Глава Пировского района –
председатель Пировского
районного Совета депутатов							 А.И.Евсеев
[bookmark: _GoBack]